
西 原 第 1900 号  

令和６年10月23日  

保護者各位 

沖縄県立西原高等学校 

創立50周年記念事業期成会 

会長 小波津 盛一  

沖縄県立西原高等学校   

校長 島田 純    

 

沖縄県立西原高等学校創立50周年記念式典・祝賀会および周年祭へのご案内 

 

初秋の候、保護者の皆さまにおかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

 さて、本校も創立50周年を迎え、記念式典および祝賀会を下記の日程で行うこととなり 

ました。 

  つきましては、お忙しい折だと存じますが、参加いただき本校の50周年を祝ってくだ 

さいますようご案内申し上げます。 

記 

 

１  日程および場所   令和６年１１月９日（土） 

記念式典（体育館）   ９：30～10：30   

祝賀会 （大会議室）  10：50～12：20 

50周年祭（各教室）   12：00～15：00 

 ※50周年祭は生徒による縁日・ゲームなどの催しです。教室等入場の際、 

学校車購入に向け、50円以上の寄付をお願いする予定です。 

    ２  駐車場  晴天時（グラウンド） 雨天時は公共交通機関をご利用ください。 

     

   ※生徒は通常通りの登下校となります。なお11月11日（月）は振替休日となります。 

                   キリトリ線                            

    西原高校創立50周年記念式典および祝賀会参加可否票 

   ○式典・祝賀会の参加について次のいずれかを○で囲み、10月31日（木）までにクラス担任

に提出してください。なお、５０周年祭はどなたでもご参加ください。 

    １．式典に参加   ２．祝賀会に参加（会費3,000円）  ３,参加できません 

       年  組  番  氏名                            

             保護者氏名                      


